

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HUABAO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

華寶國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00336)

內幕消息

華寶香精股份有限公司截至2019年12月31日止年度之 主要會計數據和財務指標

本公告乃由華寶國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條刊發及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而作出。

請參考本公司於2020年2月28日發佈的公告，內容有關華寶香精股份有限公司（「華寶股份」）截至2019年12月31日止的年度業績快報。

華寶股份為本公司之附屬公司及其股份於深圳證券交易所創業板上市（代碼：300741）。按深圳證券交易所之相關規定，華寶股份在2020年3月27日將其截至2019年12月31日止的年度報告刊載於深圳證券交易所網站資訊披露頁面<http://www.szse.cn/disclosure/listed/notice/index.html>。

本公司之董事會謹請本公司股東及公眾投資者留意此公告附錄（「附錄」）所載根據中國企業會計準則編製之華寶股份截至2019年12月31日止年度之主要會計數據及財務指標。

請注意附錄內資料乃摘錄自華寶股份以中文編制之財務報表。若中英文版有歧義，概以中文版為準。

承董事會命
華寶國際控股有限公司
執行董事
潘昭國

香港，2020年3月27日

於本公告日期，董事會由四名執行董事包括朱林瑤女士（主席兼首席執行官）、夏利群先生、潘昭國先生及林嘉宇先生；以及四名獨立非執行董事包括李祿兆先生、麻雲燕女士、胡志強先生及Jonathan Jun YAN先生組成。

* 僅供識別

根據中國企業會計準則編製之華寶股份截至 2019 年 12 月 31 日止年度之主要會計數據及財務指標

附錄 I、主要會計數據和財務指標

單位：人民幣(元)

	2019 年	2018 年	本年比上年增減	2017 年
營業收入	2,185,338,829	2,169,074,354	0.75%	2,197,726,124
歸屬於上市公司股東的淨利潤	1,235,528,865	1,175,693,277	5.09%	1,148,051,121
歸屬於上市公司股東的扣除非經常性損益的淨利潤	1,117,665,317	1,064,590,822	4.99%	1,034,202,330
經營活動產生的現金流量淨額	1,297,541,773	1,267,574,109	2.36%	1,442,153,568
基本每股收益（元/股）	2.01	1.94	3.61%	2.07
稀釋每股收益（元/股）	2.01	1.94	3.61%	2.07
加權平均淨資產收益率	15.50%	14.57%	0.93%	22.29%
	2019 年末	2018 年末	本年末比上年末增減	2017 年末
資產總額	8,378,706,551	9,627,082,061	-12.97%	6,220,790,520
歸屬於上市公司股東的淨資產	7,772,240,105	8,988,630,484	-13.53%	5,604,468,679

附錄 II、分季度主要財務指標

單位：人民幣(元)

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
營業收入	443,726,725	532,332,863	521,508,237	687,771,004
歸屬於上市公司股東的淨利潤	293,310,068	275,393,026	264,363,435	402,462,336
歸屬於上市公司股東的扣除非經常性損益的淨利潤	236,704,426	257,361,900	252,930,749	370,668,242
經營活動產生的現金流量淨額	154,500,403	282,914,424	364,873,334	495,253,612

附錄 III、非經常性損益項目及金額

單位：人民幣(元)

項目	2019 年金額	2018 年金額	2017 年金額	說明
非流動資產處置損益（包括已計提資產減值準備的沖銷部分）	-2,990,860	2,770,415	440,648	
計入當期損益的政府補助（與企業業務密切相關，按照國家統一標準定額或定量享受的政府補助除外）	143,046,541	127,189,619	142,493,527	主要為收到政府補助款所致
除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外，持有交易性金融資產、衍生金融資產、交易性金融負債、衍生金融負債產生的公允價值變動損益，以及處置交易性金融資產、衍生金融資產、交易性金融負債、衍生金融負債和其他債權投資取得的投資收益	3,030,450	4,310,986	-7,831,221	
除上述各項之外的其他營業外收入和支出	-445,674	-301,830	-519,501	
處置子公司及聯營企業產生的投資收益	-	-2,539,176	-	
減：所得稅影響額	23,945,647	19,347,664	18,024,034	
少數股東權益影響額（稅後）	831,262	979,895	2,710,628	
合計	117,863,548	111,102,455	113,848,791	--